各　位　殿 令和７年３月吉日

 　　 新宿区剣道連盟

 　　 会　長　　栗原　正和

令和７年度新宿区剣道大会のご案内

　謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

常日頃、当連盟の行事に対しまして格別のご協力、ご参加を賜り、有難く御礼

申し上げます。

　令和７年度新宿区剣道大会を下記日程にて開催致します。諸行事の多い日々

とは存じますが、多数の選手の方々のご参加を心からお待ち申しております。

何卒宜しく御高配の程お願い申し上げます。

１、　日　時 令和７年５月１１日（日） 午前９時３０分開会

2、　場　所 新宿区大久保３-５-１ 電話　０３-３２３２－０１７１

新宿スポーツセンター　３階　大体育室 （戸山公園内）

3、　主　催 新宿区剣道連盟

4、　後　援 新宿区教育委員会　・　新宿区体育協会

5、　対　象 新宿区剣道愛好家団体 （１８歳以上・男女問わず）

6、　種　目 ５人制による団体戦　・　女子は３人制　・　男女別個人戦

（団体　・　個人　・　両方への出場は出来ません）

7、　参加費 １チーム￥５，０００　　個人￥１，０００　　当日の支払にても可

8、　表　彰 優勝　・　２位　・　３位　（２団体　個人２名）

9、　申込先 郵送の場合　　〒179-0081　練馬区北町2-33-9-602

清水公俊方

新宿区剣道連盟　　事務局

持参の場合　　火・木・土・ＰＭ５時～７時

　　新宿スポーツセンター４階　第二武道場まで

　　　★ Ｅメールアドレス　　info@shinjukukendo.com

10、　締　切 令和７年４月１２日　（土）　必着の事

11、　問い合わせ ＴＥＬ　　０９０－２１５５-７８９８　　清水　公俊